
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  
Carchidio Strocchi – Faenza 

 
Via Carchidio, 7 Faenza (RA) Tel. : 0546 634239 

Cod. mecc.: RAIC817001 e-mail: raic817001@istruzione.it - PEC: raic817001@pec.istruzione.it 

 
Prot. vedi segnatura 

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line 

Amministrazione Trasparente 
Sito dell’I.C. Carchidio-Strocchi 

 
 

Progetto autorizzato Codice: 13.1.2AFESRPON-EM-2021-162 - Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” - Fondi 

Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 

- REACT EU - Asse V - Priorità d’investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”.  

CUP assegnato al progetto: H29J21006780006 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA a seguito dell’AVVISO DI SELEZIONE 

PERSONALE INTERNO PER IL REPERIMENTO FIGURE DI COLLAUDATORE E 
COORDINATORE DI PROGETTO  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital 

Board: per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”, finalizzato 

alla dotazione di attrezzature basilari per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche, Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 

una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”. 

 

VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione scolastica in data 06/09/2021 

piano n° 1058883; 

 

VISTA la lettera di autorizzazione nota   Prot. AOODGEFID – 0042550  del 02/11/2021 
della proposta progettuale di questa Istituzione scolastica nell’ambito della 

programmazione di cui sopra, 

 

mailto:raic817001@istruzione.it
mailto:raic817001@pec.istruzione.it




VISTE le indicazioni dettate dal MIUR nelle linee guida Prot. n: AOODGAI 1588, Roma, 

13/01/2016;  
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n.129, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche";  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche;  
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali 

e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 
Sociale Europeo;  

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 148 del 10/11/2021, con la quale è stato 

approvato il PTOF aggiornamento per l’anno scolastico 2021/2022;  

VISTA la delibera n. 119 del Consiglio di Istituto del 14/01/2021 di approvazione del 
Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2021 nel quale è inserito il Progetto 

autorizzato e finanziato;  

VISTA la delibera n. 151 del Consiglio di Istituto del 25/10/2021 di formale assunzione 
al Bilancio del finanziamento relativo al progetto;  

RILEVATA la necessità di individuare tra il personale interno una figura per lo 

svolgimento dell’attività di Coordinatore del progetto e una figura di esperto 
Collaudatore nell’ambito del progetto; 

VISTO l’ avviso di selezione personale interno per il reperimento di figure di collaudatore 

e coordinatore di progetto prot. 3527 del 18/02/2022; 

VISTO il verbale della commissione tecnica individuata per l’esame delle candidature 
pervenute prot. 13994 del 25/02/2022; 

DECRETA 

 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria di: 

 

COORDINATORE DI PROGETTO 

Cognome e nome Punti 

1. RAVAGLI ANTONELLA  26 

 

 

COLLAUDATORE  

Cognome e nome Punti 

1. RAVAGLI ANTONELLA 7 

 

 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo entro le ore 12:00 del 06/03/2022. 
Trascorso tale termine, in assenza di segnalazioni, le presenti graduatorie si 

considerano definitive. 

 

        F.TO DIGITALMENTE 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott.ssa Maria Saragoni 

 


		2022-02-27T20:51:16+0100
	SARAGONI MARIA




